
PROTO avastustehas on Noblessneri sadamalinnakus asuv VR-elamuskeskus ja sündmuste toimumispaik, kus jagub avastamis- ja 
tegutsemisrõõmu igas vanuses külastajatele. Euroopa mõistes unikaalse asutuse eesmärk on läbi mänguliste ja harivate tegevuste toetada 
loovust ja julgust katsetada.



Sa tahad töötada ägedas organisatsioonis? Sa hindad koostööd ja Sulle pakub rõõmu inimestega suhtlemine? Pead oluliseks, et töö kõrvalt 
jääb piisavalt aega pere, harrastuste või õpingute tarbeks?   Kui vastad nendele küsimustele jaatavalt, on meil Sulle pakkumine.  

PROTO avastuskeskus ootab oma meeskonda lahket ja sõbralikku

KÜLASTUSJUHTI (osaline koormus)

Külastusjuht on meie maja esmane visiitkaart, andes igale külastajale tunde, et ta on meie majas oodatud. Sinu tööülesanneteks saab 
olema külaliste teenindamine kassas, nende juhendamine ekspositsioonisaalis, viies läbi ekskursioone ning osaledes programmides. 

 

Töökoht asub moodsas piirkonnas ja põnevas majas ning tööpäevad on graafiku aluselmõistliku pikkusega: 11:00–
18:00. Arvestada tuleb töötamisega nädalavahetusel.

 ametikohta, mis annab võimaluse pidevaks enesetäiendamisek
 mitmekesist tööd - erinevaid rolle, ülesandeid, olukord
 kokkuhoidvaid ja pühendunud kaaslas
 graafikut koostades proovime arvestada Sinu soovidega
 PROTO pere hüvesid – ühisüritused, koolitused ja soodustuse
 tänu toredatele ja uudishimulikele külastajatele põhjust koos nendega tööst rõõmu tund
 väljaõpe kohapeal

Omalt poolt pakume:

 ootame lahket ja kannatlikku meel
 teadmist, kuidas leida ühine keel erinevas vanuses ja rahvusest külastajateg
 oskust köita inimeste tähelepanu ja end kuulama pann
 head eesti ja inglise keele oskust, vene ja/või soome keel on lisaeelisek
 valmidust töötada nädalavahetuse
 korrektsust asjaajamises ning seda, et sa ei pelga rahaga ümberkäimist
 kasuks tuleb varasem kogemus mõne kassaprogrammiga (näiteks CompuCash).

Sinult ootame:

Kui see tööpakkumine sind kõnetab, ootame Sinu CV’d või lühitutvustust märksõnaga "KÜLASTUSJUHT" aadressile 
. Lisainfo saamiseks helista telefonil 508 2750, kontaktisik Ina Tepp.personal@protofactory.ee


